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64-041 Übungen zur Vorlesung Rechnerstrukturen, WS 2009/2010 Stand: 16.10.09
jeweils wöchentlich, Start ab 19. Oktober 2009

64-042 Praktikum zu Rechnerstrukturen
10 Kurse, 1 SWS, jeweils  vier Termine, KW 48-51 (2009) und KW 1-4 (2010)

Mo Di Mi Do Fr

08:00

09:00 Praktikum Praktikum Praktikum
09:00 - 12:00 09 - 12:00 09 - 12:00

10:00 #1 ab 23.11 #1 ab 24.11 Vorlesung, Phil-D #1 ab 27.11
Bernd Bernd 10:15 - 11:45 Praktikum Bernd
 Jianwei / Norman 10:30 - 13:30 

11:00 #2 ab 04.01 G09 F-334 G10 D-220 #2 ab 05.01 G03 F-334 G04 F-534  #2 ab 08.01
Bernd Janis Chris Bernd Denis Jan #1 ab 26.11 Sandra

Martin B.  
12:00 G01 F-334 G02 C-104 G11 F-334 G12 F-534  G05 F-334 G06 F-635  

Denis Sandra Janis Martin N. Jessica Alexander #2 ab 07.01
Martin B.

13:00 G13 F334 Praktikum G07 F-334 G08 F-635  
bei Bedarf 13:00 - 16:00 Martin N. Alexander
N.N.

14:00 Vorlesung, Phil-A #1 ab 24.11
14:15 - 15:45 Jan  

Jianwei / Norman  
15:00 #2 ab 05.01

Jan

16:00

17:00

18:00
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Martin Burmester 2burmest@informatik.uni-hamburg.de Praktikum Do 10:30 ab 26.11 ab 07.01
Jan Gries 1jgries@informatik.uni-hamburg.de Praktikum Di 13:00 ab 24.11 ab 05.01
Jessica Jobski 5jobski@informatik.uni-hamburg.de Übung G05 Do 12:00  
Alexander Krichewski 3krychev@informatik.uni-hamburg.de Übung G06 Do 12:00 Übung G07 Do 13:00
Martin Noeske 9noeske@informatik.uni-hamburg.de Übung G07 Do 13:00 Übung G11 Di 12:00
Sandra Schröder 8schroed@informatik.uni-hamburg.de Übung G01 Mo 12:00

Praktikum Fr. 09:00  ab 08.01
Chris Stahlhut 6stahlhu@informatik.uni-hamburg.de

Manfred Grove grove@informatik.uni-hamburg.de Praktikum alle Kurse
Norman Hendrich hendrich@informatik.uni-hamburg.de Vorlesung
Denis Klimentjev klimentj@informatik.uni-hamburg.de Übung G02 Mo 12:00 Übung G04 Do 11:00
Janis Schönefeld schoenef@informatik.uni-hamburg.de Übung G10 Di 11:00 Übung G12 Di 12:00
Bernd Schütz schuetz@informatik.uni-hamburg.de Praktikum Mo 09:00 ab 23.11 ab 04.01

Praktikum Mi 09:00 ab 25.11 ab 06.01
Praktikum Fr 09:00 ab 27.11

Jianwei Zhang zhang@informatik.uni-hamburg.de Vorlesung
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